2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

11 марта2022г                                                                               №3
с. Копьево

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Копьевском сельсовете» от 24.03.2015 №3

В соответствии с ч. 1 ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 29, ст. 41 и ст. 47 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, решения сессии Совета депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 10 от 23.11.2005 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Копьевский сельсовет», (в редакции от 27.06.2008 № 27; 30.05.2012 № 94 08.04.2014 № 10)
Совет депутатов  Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
РЕШИЛ:

1.Внести  в решение совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Копьевском сельсовете» от 24.03.2015 №3 следующие изменения и дополнения:
1) Положение о бюджетном процессе  Глава 3 статья 26 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Администрация предоставляет годовой отчет для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года.»
2)	Положение о бюджетном процессе Глава 3 статья 26 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Заключение на годовой отчет предоставляется контрольным органом одновременно в Совет депутатов и Администрацию в срок не превышающий один  месяц.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Копьевского сельсовета                                                                      А.А.Коропов